
 

Klappwagen Stahl RAL5007 250kg 720x450mm

Eigenschaften

Ausführung: Klappbügel

Bereifung: TPE

Garantie: 10 Jahre

Material: Stahl12

Norm: EN 1757-3

Totalstop: ja

Tragfähigkeit (kg): 250

Ausführungen

Code B (mm)

Höhe
der
Ebenen
(mm)

H (mm) Farbe L (mm)

Ausfüh
rung
der
Plattfor
m

Radma
ß (mm)

Ladeflä
che
(mm)

VE
Preis/V
E

 

264,18 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  95302720 

stabile Schweißkonstruktion, kugelgestrahlt und
pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Naben mit
Rillenkugellager, Lenkrollen mit Feststeller, geklappt
leicht zu transportieren
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953037
20

470 205 930

RAL
7016
anthrazi
tgrau

815
Dekor
mittelgr
au

125 x
32

720 x
450

1 Stück
272,51 
€

953027
20

470 205 930

RAL
5007
brillant
blau

815
Buchen
dekor

125 x
32

720 x
450

1 Stück
264,18 
€

953039
00

620 230 965

RAL
7016
anthrazi
tgrau

995
Dekor
mittelgr
au

160 x
40

900 x
600

1 Stück
326,06 
€

953029
00

620 230 965

RAL
5007
brillantb
lau

995
Buchen
dekor

160 x
40

900 x
600

1 Stück
316,54 
€
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